

skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport kwartalny Qsr

1 / 2023

kwartał / rok

(zgodnie z § 60 ust. 2 i § 62 ust. 1 Rozporządzenia w sprawie informacji bieżących i okresowych)
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową
(rodzaj emitenta)

za 1 kwartał roku obrotowego 2023 obejmujący okres od 2023-01-01 do 2023-03-31

zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSR

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według MSR

w walucie zł

data przekazania: 2023-05-30

PLAYWAY SPÓŁKA AKCYJNA	
(pełna nazwa emitenta)	
PLAYWAY S.A.	
(skrócona nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)
00-712	Warszawa
(kod pocztowy)	(mięscowość)
Bluszczańska	76 paw. 6
(ulica)	(numer)
+48 535535311	+48 22 713 80 77
(telefon)	(fax)
(e-mail)	(www)
5213609756	142985260
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał(y) narastająco / 2023 okres od 2023-01-01 do 2023-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2022 okres od 2022-01-01 do 2022-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2023 okres od 2023-01-01 do 2023-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2022 okres od 2022-01-01 do 2022-03-31
WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	63 267	52 618	13 460	11 322
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	41 132	37 819	8 751	8 138
III. EBITDA*	41 517	38 057	8 832	8 189
IV. Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem	41 450	44 162	8 818	9 503
V. Zysk (strata) netto	36 850	40 286	7 840	8 669
VI. przypadający na jednostkę dominującą	30 012	32 783	6 385	7 054
VII. przypadający na udziały niedające kontroli	6 838	7 503	1 455	1 615
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	26 939	36 667	5 731	7 890
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	106 697	31 687	22 699	6 819
X. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	80	(3 910)	17	(841)
XI. Przepływy pieniężne netto – razem	133 715	64 445	28 447	13 868
XII. Liczba akcji	6 600 000	6 600 000	6 600 000	6 600 000
XIII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	5,58	6,10	1,19	1,31
XIV. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	81,99	71,46	17,44	15,38
XV.	Na 31.03.2023	Na 31.12.2022	Na 31.03.2023	Na 31.12.2022
XVI.	PLN'000	PLN'000	EUR'000	EUR'000
XVII. Aktywa / Pasywa razem	591 960	558 600	126 609	119 107
XVIII. Aktywa trwałe	161 936	182 714	34 635	38 959
XIX. Aktywa obrotowe	430 025	375 885	91 974	80 148
XX. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom emitenta	450 739	420 287	96 404	89 615
XXI. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	50 808	54 729	10 867	11 670
XXII. Zobowiązania długoterminowe	39 739	41 812	8 499	8 915
XXIII. Zobowiązania krótkoterminowe	11 069	12 918	2 367	2 754
WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE				

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał(y) narastająco / 2023 okres od 2023-01-01 do 2023-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2022 okres od 2022-01-01 do 2022-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2023 okres od 2023-01-01 do 2023-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2022 okres od 2022-01-01 do 2022-03-31
XXIV. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	24 104	18 765	5 128	4 038
XXV. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	15 318	12 692	3 259	2 731
XXVI. EBITDA*	15 368	12 708	3 269	2 734
XXVII. Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem	33 694	17 580	7 168	3 783
XXVIII. Zysk (strata) netto	29 397	16 247	6 254	3 496
XXIX. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	15 723	13 006	3 345	2 799
XXX. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	105 242	31 744	22 389	6 831
XXXI. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(56)	-	(12)	-
XXXII. Przepływy pieniężne netto – razem	120 909	44 750	25 723	9 629
XXXIII. Liczba akcji	6 600 000	6 600 000	6 600 000	6 600 000
XXXIV. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	4,45	2,46	0,95	0,53
XXXV. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł /EUR)	28,85	29,13	6,17	6,26
XXXVI.	Na 31.03.2023	Na 31.12. 2022	Na 31.03. 2023	Na 31.12.2022
XXXVII.	PLN'000	PLN'000	EUR'000	EUR'000
XXXVIII. Aktywa / Pasywa razem	199 899	170 270	42 755	36 306
XXXIX. Aktywa trwałe	18 794	20 505	4 020	4 372
XL. Aktywa obrotowe	181 105	149 764	38 735	31 933
XLI. Kapitał własny	192 812	163 551	41 239	34 873
XLII. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	7 087	6 719	1 516	1 433
XLIII. Zobowiązania długoterminowe	2 618	2 296	560	490
XLIV. Zobowiązania krótkoterminowe	4 469	4 423	956	943

Powyższe dane finansowe za okres 3 miesięcy 2023 i 2022 roku zostały przeliczone na EUR według następujących zasad:

- pozycje aktywów i pasywów – według średniego kursu określonego przez NBP na dzień 31 marca 2023 r. – 4,6755 PLN/EURO oraz na dzień 31 grudnia 2022 r. – 4,6899 PLN/EURO,

- pozycje skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych – według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów określonych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca okresu sprawozdawczego: od 1 stycznia do 31 marca 2023 r. – 4,7005 PLN/EUR oraz od 1 stycznia do 31 marca 2022 r. – 4,6472 PLN/EUR.

*EBITDA liczona jako zysk z działalności operacyjnej powiększony o amortyzację

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
PLAYWAY_SSF 31.03.2023_raport-sig-sig-sig.pdf	RAPORT KWARTALNY GRUPY KAPITAŁOWEJ PLAYWAY S.A. za I kwartał 2023 roku

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2023-05-30	Krzysztof Kostowski	Prezes Zarządu	

